CADERNO 2  11TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2014

EDITAL - CERAT REDENÇÃO
 PRORROGAÇÃO ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697965

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0273-8 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0451-8 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  R.  S.  Serviços  Maquinas  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.201.100-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697966
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0290-8 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0463-1 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Kaiapós  Fabril  Exportadora  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.246.150-7
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697955

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 07.2014.82.000.0375-0 ,
fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
DOCUMENTOS
01 – Livro de Registro de Apuração de ICMS
02 – Livro de Registro de Entradas
03 – Livro de Registro de Saídas
04 – Nota Fiscal de Venda a Consumidor - Modelo 2
05 – Notas Fiscais de Entradas
06 – Notas Fiscais de Saídas
07 – Notas Fiscais de Saídas - Canceladas
Isaias Frota Evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  K.  &  K.  Loja  de  Conveniência
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.256.708-9
PERIODO                       :  07 / 2009  a  03 / 2010
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697956

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 07.2014.82.000.0400-5 ,
fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no

prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
DOCUMENTOS
01 – Conhecimentos de Transporte
02 – Livro de Registro de Apuração de ICMS
03 – Livro de Registro de Entradas
04 – Livro de Registro de Saídas
05 – Nota Fiscal de Venda a Consumidor - Modelo 2
06 – Notas Fiscais de Entradas
07 – Notas Fiscais de Saídas
08 – Notas Fiscais de Saídas - Canceladas
Isaias Frota Evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  Czar  Ind.  Com.  de Alimentos
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.274.145-3
PERIODO                       :  07 / 2009  a  03 / 2010
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF DE TRÂNSITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697957

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Abelardo Esteves Valente da Silva
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : J.  F.  Oliveira  Xavier
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.360.918-4
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 26.2014.51.000.0277-6
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697958
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0216-9 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0403-8 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  A.  G.  Bueno
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.406.745-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697959
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0222-3 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0408-9 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Industria  Comercio  Colchões  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.287.796-7
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO
 PRORROGAÇÃO ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697960

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0234-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0420-8 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  :  Rosa  Maria  Papacosta  Empreendimentos
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.407.426-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO
 PRORROGAÇÃO ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697949

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0241-0 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0427-5 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Di  Faria  Comercio  de  Material
Construção
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.171.519-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697950
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2014.82.000.0243-6 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2014.92.000.0429-1 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Recal  Calçados  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.321.406-6
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - ORDEM SERVIÇO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 697951

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 07.2014.82.000.0282-7 , fi cando
a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR os documentos
abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos , a contar de 15 dias
após a data de publicação deste Edital, na sede da CERAT , situada
à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 - Centro - Redenção – PA ,
ressaltando que o não atendimento no prazo  estabelecido,  ensejará
a adoção de medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
DOCUMENTOS
01 – Comprovante de Entrega - DIEF
02 – Comprovante de Entrega do Arquivo EFD - Período
Nivaldo  Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  Coop.  Agropec.  Mineral  Nega
Madalena
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.376.869-0
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT – Redenção